МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУХОБУЗИМСКИЙ Д/САД № 3» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(МКДОУ «Сухобузимский д/сад № 3»

комбинированного вида)

ПРИКАЗ
 30 июля 2024 г.                                                                                           № _____
Об утверждении

Положения о совете,
Положения «о собрании родителей(законных представителей)
МКДОУ»Сухобузимский д/сад « 3» комбинированного вида»

Положения «Об общем собрании работников»
Положения «О педагогическом совете»
На основании Федерального Закона РФ «Об образовании» № 273 - ФЗ от 29

декабря 2012 года, с целью определения правил приема воспитанников в группу в

МКДОУ»Сухобузимский д/сад « 3» комбинированного вида»,   (далее учреждение) и их передачи родителям (законным представителям) или доверенным лицам, а так же в целях дальнейшего совершенствования нормативно-правовой базы функционирования МКДОУ»Сухобузимский д/сад « 3» комбинированного вида», В соответствии с, п.5. ст. 28 закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,СанПиН 2.4.1.3049-13,Федеральным образовательным стандартом дошкольного образования

Конвенцией о правах ребенка, инструкцией Министерства просвещения РСФСР от

30.08.1955 г., «Об организации охраны жизни и здоровья детей в детских садах и на

детских площадках», Уставом дошкольной образовательной организации (далее

ДОУ), основной общеобразовательной программой дошкольного образования ДОУ,Правилами внутреннего трудового распорядка,должностными инструкциями работников ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о совете, Положения «о собрании родителей(законных представителей) МКДОУ»Сухобузимский д/сад « 3» комбинированного вида»

            Положение «Об общем собрании работников», Положение «О педагогическом                  совете»
     2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель

МКДОУ «Сухобузимский д/сад № 3»

комбинированного вида                                                                                  Лапшина С.С